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1 17215000-2 Furnizim me perde, tepisona, 
korniza dhe aksesorë

05.02.2024 1 Perde, tepisona, korniza dhe 
aksesore

22.000,00

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Për vitin Fiskal

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik

2024

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP

Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

E rezervuar për AQP

Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KOMUNA FERIZAJ

DËSHMORËT E KOMBIT

FERIZAJ

03820046045

prokurimi.ferizaj@rks-gov.net

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Arbërie Bekteshi

arberie.topalli@rks-gov.net

70000

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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2 30192000-1 Montimi dhe furnizimi me 
xhama per nevoja te 
Administrates Komunale dhe 
institucioneve tjera qe 
funksionojne ne kuader te 
Komunes se Ferizajt

21.06.2024 1 Xhama 32.000,00

3 40330000-4 Furnizim me lende djegese 
pelet per nevojat e 
Administrates Komunale, 
shkollave dhe Institucioneve 
tjera qe funksionojne ne kuader 
te Komunes se Ferizajt

17.06.2024 1 Lende djegese pelet 36.000,00

4 40330000-4 Furnizim me lende djegese dru 
per nevojat e Administrates 
Komunale, shkollave dhe 
Institucioneve tjera qe 
funksionojne ne kuader te 
Komunes se Ferizajt

05.03.2024 1 Dru 504.000,00

5 30213000-5 Furnizim me llaptop per QKMF 15.03.2024 1 Llaptop 2.000,00

6 31711140-6 Furnizim me elektro material 
per nevojat e Administrates 
Komunale, shkollave dhe 
Institucioneve tjera qe 
funksionojne ne kuader te 
Komunes se Ferizajt

02.04.2024 1 Elektro material 85.000,00

7 29450000-8 Furnizim me vegla pune per 
nevojat e Administrates 
Komunale, shkollave dhe 
Institucioneve tjera qe 
funksionojne ne kuader te 
Komunes se Ferizajt

02.04.2024 1 Vegla pune 45.500,00

8 45111213-4 Furnizim me material hixhenik 
per nevojat e Administrates 
Komunale, shkollave dhe 
Institucioneve tjera qe 
funksionojne ne kuader te 
Komunes se Ferizajt

09.08.2024 1 Material higjenik 66.500,00

9 22110000-4 Fondi librar i bibliotekes ''Sadik 
Tafarshiku''

05.03.2024 1 10.000,00

10 26152350-6 Furnizim me ampulla 19.02.2024 1 Ampulla 30.100,00

11 24111170-7 Furnizim me oksigjen 22.02.2024 1 Oksigjen 1.500,00

12 33150000-6 Furnizim me reagensa 22.02.2024 1 Reagensa 50.000,00
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13 33150000-6 Furnizim me CD per RTG 05.03.2024 1 CD per RTG 3.000,00

14 33451000-6 Furnizimi, montimi dhe 
mirembajtja e kamerave te 
sigurise

12.08.2024 1 Kamera 150.000,00

15 28814250-8 Furnizimi dhe vendosja e 
shtyllave antiparking, dinamike 
dhe statike ne shesh dhe qytet

17.01.2024 1 40.000,00

16 36680000-1 Furnizimi me paisje pune dhe 
Inventar per sherbimin e 
zjarrefikjes

16.02.2024 1 50.000,00

18 01000000-7 Subvencionimi i fermereve me 
paisje per blete

14.02.2024 1 Paisje per blete 40.000,00

19 01000000-7 Subvencionimi i fermereve me 
mekanizem bujqesor

15.03.2024 1 Mekanizem bujqesor 150.000,00

20 01000000-7 Subvencionimi i fermereve 
kultivues te perimeve ne serra 
dhe jashte tyre me paisje

05.03.2024 1 Paisje 100.000,00

21 01000000-7 Furnizimi i fermereve me serra 05.02.2024 1 Serra 160.000,00

22 01000000-7 Furnizimi i bletarece me 
sistemin (paisjet) mbrojtese te 
bletishteve nga kafshet e egra

26.01.2024 1 Paisje 30.000,00

23 01000000-7 Furnizimi i fermereve me paisje 
per vulosjen e vezeve

14.03.2024 1 Paisje 50.000,00

24 45262213-7 Reklamat dhe konkurset QKMF 19.02.2024 1 1.500,00

25 33150000-6 Furnizim me paisje mjekesore 15.02.2024 1 Paisje mjekesore 9.000,00

26 34111000-8 Implementimi i sistemit te 
menaxhimit elektronik paisjet 
GPS te automjeteve zyrtare

18.03.2024 1 Paisje GPS 10.000,00

27 30211100-2 E-kioska per sherbime te 
Gjendjes Civile, Tatimit ne 
Prone dhe Kadastrit

01.02.2024 1 E-Kioska 50.000,00

28 33150000-6 Furnizim me barna mjekesore 
per SHBK

12.02.2024 1 Barna mjekesore 5.000,00

29 18000000-9 Furnizim me veshmbathje per 
SHBK

25.03.2024 1 Veshmbathje 3.000,00

30 34112000-5 Blerja e dy autoambulancave 20.05.2024 1 75.000,00

31 75330000-8 Pako emergjente per QPS 12.06.2024 1 1.800,00

32 30192130-1 Furnizim me material shkollor 05.06.2024 1 Material Shkollor 30.000,00
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33 30231100-8 Furnizim me paisje dhe 
mirembajtje e tekologjise 
informative

20.06.2024 1 58.000,00

34 30121110-7 Furnizim me makine 
fotokopjuese per QKMF

09.01.2024 1 Fotokopjues 3.200,00

35 36131400-2 Furnizim me paisje laboratorike 
dhe kabinete per shkolla

06.02.2024 1 100.000,00

17 24641250-6 Furnizim me çmimet për 
dhënjen e dekoratave

08.04.2024 1 50.000,00

Totali i Vlerës 2.054.100,00
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36 93000000-8 Trajnime per Drejtorine e 
Bujqesise dhe Pylltarise

11.03.2024 1 30.000,00

37 93000000-8 Trajtimi i qenve endacak 15.04.2024 1 60.000,00

38 93000000-8 Sherbime Konsulente per 
Drejtorine e Bujqesise

12.02.2024 1 50.000,00

39 93000000-8 Kampanja promovuese per 
zhvillimin Ekonomik te Ferizajt

15.02.2024 1 35.000,00

40 93000000-8 Zgjerimi dhe mirembajtja e 
platformes se turizmit permes 
integrimit te virtualizimit 3D

20.02.2024 1 30.000,00

41 93000000-8 Zhvillimi i sistemit per 
perkrahjen e bizneseve dhe 
Zhvillimit Ekonomik

01.03.2024 1 40.000,00

42 93000000-8 Aktivitetet oer diasporen dhe 
promovimi i turizmit

11.03.2024 1 35.000,00

43 93000000-8 Mobiliteti Rinor dhe kampi 
Rinor

09.04.2024 1 10.000,00

44 93000000-8 Mirembajtja e objekteve 
kulturore, rinore e sportive

25.03.2024 1 60.000,00

45 93000000-8 Organizimi i trajnimeve 
profesionale dhe aftesimi ne 
boten e bizneseve per minoritet

20.03.2024 1 20.000,00
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46 93000000-8 Buletini biznesor mbi sfidat dhe 
mundesite zhvillimore te 
kompanive ne Ferizaj

29.03.2024 1 20.000,00

47 93000000-8 Mirembajtja e rrugeve, 
trotuareve dhe shesheve gjate 
sezonit dimeror

17.04.2024 1 800.000,00

48 93000000-8 Studimi i fizibilitetit per 
rregullimin e komunikacionit 
rrugor ne zonen urbane te 
qytetit

19.08.2024 1 10.000,00

49 93000000-8 Organizimi i koktejeve per 
nevojat e DKRS-se

02.02.2024 1 24.000,00

50 93000000-8 Mirembajtja, servisimi dhe 
mbushja e aparateve kunder 
zjarrit per objektin e Komunes 
dhe objekteve te tjera te cilat 
funksionojne ne kuader te 
Komunes se Ferizajt

12.09.2024 1 18.850,00

51 93000000-8 Transporti per skenografi 09.01.2024 1 10.500,00

52 93000000-8 Ditet e Kultures 08.03.2024 1 15.000,00

53 93000000-8 Ditet e Diaspores 23.04.2024 1 15.000,00

54 93000000-8 Festat e Fundvitit 09.10.2024 1 6.000,00

55 93000000-8 Dita e Deshmoreve te Ferizajt 06.05.2024 1 10.000,00

56 93000000-8 Transporti me autobus (brenda 
dhe jashte vendit) i punetoreve 
te administrates komunale, 
shkollave dhe institucioneve 
tjera ne komunen e Ferizajt

05.03.2024 1 50.000,00

57 93000000-8 Sherbime Konsulente per QPS 24.09.2024 1 6.000,00

58 93000000-8 Servisimi dhe mirembajtja e 
paisjeve hardverike si dhe 
servisimi dhe mirembajtja e 
programeve softverike per 
aparaturen e radiologjise

05.02.2024 1 19.000,00

59 93000000-8 Mirembajtja dhe servisimi i 
paisjeve te stomatologjise dhe 
laboratorit dentar

07.02.2024 1 5.000,00

60 93000000-8 Asgjesimi i barnave 06.05.2024 1 1.200,00
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61 93000000-8 Dezinsektimi, dezinfektimi dhe 
deratizimi i objekteve 
shendetesore

20.05.2024 1 3.600,00

62 93000000-8 Akomodim i rezidenteve per 
SHBK ne muajin Maj

05.03.2024 1 4.000,00

63 93000000-8 Akomodim i rezidenteve per 
SHBK ne muajin Shtator

05.05.2023 1 4.000,00

64 93000000-8 Bartja e femijeve Ferizaj - 
Prishtine dhe anasjelltas

09.01.2024 1 12.000,00

65 93000000-8 Bartja e nxenesve te lagjes 
Ukzmajli deri te shkolla ame 
dhe anasjelltas

10.01.2024 1 13.000,00

66 93000000-8 Bartja e nxenesve Papaz - 
Softaj dhe anasjelltas

12.01.2024 1 10.000,00

67 93000000-8 Bartja e nxenesve Pleshine 09.05.2024 1 8.000,00

68 93000000-8 Bartja e nxenesve Lagjja 
Bajram Curri te fshatit Gaçke - 
deri te shkolla dhe anasjelltas

08.03.2024 1 12.000,00

69 93000000-8 Bartja e nxenesve Komogllave 
- shkolle

02.02.2024 1 30.000,00

70 93000000-8 Bartja e nxenesve nga fshati 
Bablak - Terrn dhe anasjelltas

01.08.2024 1 8.000,00

71 93000000-8 Bartja e nxenesve - Rastet 
Sociale

05.01.2024 1 20.000,00

72 93000000-8 Sherbimet per internet 08.08.2024 1 15.000,00

73 93000000-8 Rregullimi i fushave sportive 
me dysheme gome

08.01.2024 1 140.000,00

74 93000000-8 Mirembajtja e ngrohjes ne 
shkolla dhe institucione tjera 
publike

15.10.2024 1 70.000,00

75 93000000-8 Trajnimi i stafit menaxherial, 
arsimor dhe teknik

19.07.2024 1 10.000,00

76 93000000-8 Orientimi dhe zhvillimi i te 
rinjeve ne karriere

16.02.2024 1 20.000,00

77 93000000-8 Hartimi i strategjise per Arsimin 
Parauniversitar

20.02.2024 1 15.000,00

78 93000000-8 Mbrojtja dhe siguria ne pune 26.01.2024 1 12.000,00

79 93000000-8 Vleresimi i pasurise jo 
financiare te Komunes se 
Ferizajt

01.03.2024 1 50.000,00
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80 93000000-8 Kryerja e sherbimeve te 
nevojshme per arritjen e 
objektivave te tatimit ne prone - 
Inspektimi i min 20 % te 
objekteve dhe kryerja e 
sherbimeve per inkasim dhe 
mbledhje te deryrueshme e 
obligimeve te tatimit ne prone

01.02.2024 1 300.000,00

81 93000000-8 Kryerja e sherbimeve 
konsulente per nevojat e 
Drejtorise se Prones 
Gjeodezise dhe Kadastrit

22.01.2024 1 10.000,00

82 93000000-8 Blerja e sherbimeve per staf 
shtese profesinal ne DUM dhe 
Infrastrukture

20.05.2024 1 80.000,00

83 93000000-8 Sherbimet priko sociale, 
edukative, integruese dhe 
gjitheperfshirese per nevojat e 
femijeve nga 0-6 vjeç per 
funksionalizimin e kopshteve 
ne Komunen e Ferizajt

27.05.2024 1 600.000,00

84 93000000-8 Shtepiaku dhe sanitaria e 
objekteve shkollore dhe 
institucioneve tjera

09.01.2024 1 1.300.000,00

85 93000000-8 Mirëmbajtja  dhe servisimi i 
automjeteve të Komunës së 
Ferizajt

09.01.2024 1 150.000,00

86 93000000-8 Pastrimi dhe mirembajtja 
higjenike e objekteve shkollore

15.03.2024 1 200.000,00

Totali i Vlerës 4.477.150,00
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87 45000000-7 Rikonstruimi i rruges ''12 
Qershori'' projekt tre vjeçar

18.01.2024 1 200.000,00

88 45000000-7 Rregullimi i kyqjeve te 
ujesjellesit ne Nerodime dhe 
Manastirc

22.01.2024 1 350.000,00
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89 45000000-7 Rikonstruimi i rruges ''Tahir 
Sinani''

24.01.2024 1 180.000,00

90 45000000-7 Asfaltimi i rrugeve me trotuar 
ne Cernille dhe Surqine

05.02.2024 1 600.000,00

91 45000000-7 Asfaltimi i rrugeve ne fshatrat 
Koshare, Lloshkobare dhe

13.02.2024 1 500.000,00

92 45000000-7 Ndertimi i mureve mbrojtese ne 
fshatrat Nerodime, Dremjak, 
Mirosale dhe Gaçke

06.03.2024 1 90.000,00

93 45000000-7 Asfaltimi i rrugeve ne lagjen 
Omuraj - Greme

10.05.2024 1 150.000,00

94 45000000-7 Asfaltimi dhe zgjerimi i rruges 
''Agim Ramadani'' ne zonen 
rekreativo - sportive

15.03.2024 1 550.000,00

95 45000000-7 Asfaltimi i rruges ''Cen Dugolli'' 
dhe ''Reçaku'' deri te rruga 
''Driton Islami''

03.04.2024 1 160.000,00

96 45000000-7 Ndërtimi i kolektorit nga 
Qiragjinjte deri ne Gerlice

21.05.2024 1 160.000,00

97 45000000-7 Asfaltimi i rruges UÇK-se prane 
kazermes se FSK-se

10.06.2024 1 480.000,00

98 45000000-7 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin 
Dremjak

18.06.2024 1 130.000,00

99 45000000-7 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin 
Nerodime e Eperme

19.06.2024 1 150.000,00

100 45000000-7 Asfaltimi i rruges ''Besim 
Rexhepi'' dhe ''Rizah Matoshi'' 
ne Ferizaj

02.07.2024 1 200.000,00

101 45000000-7 Rikonstruimi i rruges ''Naim 
Beka'' Pleshine

07.08.2024 1 250.000,00

102 45000000-7 Asfaltimi i rruges Muhoc - Sazli 04.09.2024 1 100.000,00

103 45000000-7 Ujesjellesi ne fshatin Gaçkë 10.09.2024 1 150.000,00

104 45000000-7 Ndertimi dhe rregullimi i sheshit 
nga rrethi ''Madeleine Albright'' 
deri te Teatri i Qytetit

18.09.2024 1 650.000,00

105 45000000-7 Ndertimi i dhomave ftohese per 
ruajtjen e pemeve dhe 
perimeve

04.04.2024 1 60.000,00

106 45000000-7 Zgjerimi dhe rregullimi i parkut 
Liria - faza II

19.04.2024 1 700.000,00
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107 45000000-7 Pyllezimi dhe rregullimi i parkut 
ne kodren e Sherretve - faza II

15.01.2024 1 650.000,00

108 45000000-7 Ndertimi i parkut te ri ne 
lokacionin ekzistues te 
ndermarrjes Pastertia

15.07.2024 1 150.000,00

109 45000000-7 Ndertimi i konstruksioneve dhe 
vendosja e Hidranteve ne 
Ferizaj, Greme, Komogllave

09.02.2024 1 30.000,00

110 45000000-7 Ndertimi i objektit III per nevoja 
te Komunes ne Ferizaj ne 
rrugen ''Liman Reka''

21.03.2024 1 170.000,00

111 45000000-7 Rregullimi i objektit aktual te 
njesise se sherbimit te 
zjarrefiksave ne Ferizaj

26.02.2024 1 125.866,00

112 45000000-7 Ndertimi i fushave sportive me 
Taraflex

02.02.2024 1 200.000,00

113 45000000-7 Ndertimi i fushes per futboll te 
madh ne Sazli, Saraishte dhe 
Dardani

09.01.2024 1 550.000,00

114 45000000-7 Ndertimi i fushave te 
pingpongut dhe tabelave te 
shahut

06.03.2024 1 30.000,00

115 45000000-7 Renovimi i palestres se 
Sporteve Bill Clinton

10.03.2024 1 90.000,00

116 45000000-7 Stadiumi i ri i qytetit 23.07.2024 1 90.000,00

117 45000000-7 Ndertimi i tribunave ne 
stadiumin ''Tefik Çanga'' ne 
fshatin Terrn

05.03.2024 1 110.000,00

118 45000000-7 Ndertimi i Palestres per Sporte 
Individuale ne Ferizaj

06.03.2024 1 130.000,00

119 45000000-7 Ndertimi i ri i QMF-2 08.03.2024 1 78.500,00

120 45000000-7 Ndertimi i QMF-se ne Koshare 05.03.2024 1 50.000,00

121 45000000-7 Ndertimi i QMF-se ne Rakaj 19.03.2024 1 50.000,00

122 45000000-7 Ndertimi i qendres 
rehabilituese per perdoruesit e 
substancave narkotike

05.03.2024 1 50.000,00

123 45000000-7 Rregullimi i depos per QKMF 02.02.2024 1 5.000,00

124 45000000-7 Ndertimi i Obeliskut per 
Kuvendin e Ferizajt

02.02.2024 1 90.000,00
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125 45000000-7 Ndertimi i Qendres Rinore dhe 
Kinemase se Qytetit te Ferizajt 
- faza e dyte

06.05.2024 1 30.000,00

126 45000000-7 Ndertimi i shkolles ne 
Neredime - faza II

28.06.2024 1 90.000,00

127 45000000-7 Ndertimi i shkolles ne Terrn - 
faza II

16.05.2024 1 90.000,00

128 45000000-7 Ndertimi i trotuarit ne rrugen 
kryesore dhe rrugeve te 
mbetura ne Komogllave - 
projekt tre vjeçar

14.03.2024 1 380.000,00

129 45000000-7 Asfaltimi i rrugicave ne Bablak 
dhe rrugicave te mbetura ne 
fshatin Terrn dhe Prelez i 
Jerlive - projekt tre vjeçar

14.06.2024 1 560.000,00

130 45000000-7 Asfaltimi i rrugeve dhe 
rregullimi i trotuareve ne 
fshatrat Varosh, Fshat i Vjeter, 
Bibaj dhe Nikadin - projekt tre 
vjeçar

14.11.2024 1 470.000,00

131 45000000-7 Ndertimi i anekseve dhe 
renovimi i shkollave

06.03.2024 1 51.757,70

132 45000000-7 Rregullimi i kanalizimit ne 
fshatin Zaskok dhe asfaltimi i 
rrrugeve ne Doganaj faza II-te - 
projekt tre vjeçar

26.04.2024 1 180.000,00

Totali i Vlerës 10.311.123,70

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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133 45000000-7 Zgjerimi dhe rregullimi i parkut 
Liria - amfiteatri

15.01.2024 1 30.000,00

134 93000000-8 Obelisku per ''Kuvendin e 
Ferizajt''

02.04.2024 1 10.000,00

Totali i Vlerës 40.000,00
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